
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina

KLASA: 112-02/24-01/1
URBROJ: 50450-01/13-24-19
U Zagrebu, 04. lipnja 2024.

Na temelju članka 163. Zakona o državnim službenicima ("Narodne novine", broj 155/23) i članka 20.
Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi ("Narodne novine",
broj 78/17 i 89/19), ravnatelj Ureda za ljudska prava i prava nacionalnih manjina Vlade Republike
Hrvatske, Alen Tahiri, univ. spec. pol., donosi

ODLUKU

o djelomičnoj obustavi Oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme

I.

Obustavlja se postupak po raspisanom Oglasu za prijam u državnu službu na određeno
vrijeme (dalje u tekstu: Oglas), u Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina Vlade
Republike Hrvatske (dalje u tekstu: Ured), KLASA: 112-02/24-01/01, URBROJ: 50450-01/13-
24-11 od 9. travnja 2024. godine, objavljen 11. travnja 2024. na web-stranici Ministarstva
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, web-stranici Ureda te web-stranici Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje, a za službeničko radno mjesto:

1. Viši savjetnik/ca – 1 (jedan) izvršitelj/ica – voditelj/ica administrativno-
financijskog dijela projekta, na određeno vrijeme, za potrebe rada na projektu koji
se financira iz Fonda za azil, migracije i integraciju (AMIF) za vrijeme trajanja
projekta, a najduže do 3 (tri) godine

II.

Postupak po Oglasu obustavlja se zato što se niti jedan prijavljeni kandidat nije odazvao
Pozivu na intervju (KLASA: 112-02/24-01/1; URBROJ: 50450-01/13-24-15) objavljenom na
web stranici Ureda za ljudska prava i prava nacionalnih manjina 24. travnja 2024. godine.



III.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne
transformacije te Ureda.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje pravnih
lijekova.

RAVNATELJ UREDA

Alen Tahiri, univ. spec. pol.


		2024-06-04T17:10:34+0200
	Not specified
	Document SIGN




